












Základní kategorie

Heli převodovka l

Převodovka ZF ¡

Obyčejná pevná pneumatika l

Pevná pneumatika bez stopy ¡

Mechanický provozní ventil l

Elektromagnetický provozní ventil  
(proporcionální palcový spínač ventilu) ¡

Dvoudílný ventil l

Tří nebo čtyřdílný ventil ¡

Základní výška zdvihu 3 m l

Stožár jiného typu a jiné výškové řady ¡

Standardní vidlice l

Nestandardní vidlice a nástavce ¡

Standardní barva (stříbrná + Heli červená) l

Jiné barvy (na míru) ¡

Kategorie pro bezpečnost
Zpomalení v zatáčkách l

Zadní rukojeť s klaksonem pro couvání vozíku l

Alarm překročení rychlosti (5 km/h) ¡

Alarm překročení rychlosti (8 km/h) ¡

Alarm překročení rychlosti (10 km/h) ¡

Kompletní sada OPS l

OPS (pojezd + zvedání + naklápění + připevnění)
(snížení není součástí dodávky) ¡

Bezpečnostní spínač pro bezpečnostní pás ¡

Zařízení na ochranu proti přetížení hydraulického ventilu l

Suchý práškový hasicí přístroj (0,5 kg) ¡

Suchý práškový hasicí přístroj (0,2 kg) ¡

Zpětný bzučák l

Reverzní reproduktor (čínština) ¡

Exkluzivní klíč l

Univerzální klíč ¡

Elektronické horní vyrovnávací paměti l

Širokoúhlé centrální zpětné zrcátko l

Zpětné zrcátko na dvou stranách + středové širokoúhlé zpětné 
zrcátko ¡

Zpětný radar (4 sondy) ¡

Zpětný obraz (1 kamera + 4 sondy) ¡

Kategorie pro pohodlí

Celoodpružené sedadlo HEAN l

Celoodpružené sedadlo GRAMMER ¡

1 USB rozhraní (5V/1A) l

Řídicí jednotka se super nízkým točivým momentem l

Řízení se spouští volantem l

Volant s ovládací koulí l

Volant bez ovládací koule ¡

Ventilátor ¡

Volitelná ochranná střecha
Ochranná střecha s ochrannou sítí ¡

Kabina/Čelní skla
Kabina namontovaná na panelu (s ventilátorem a stěračem) ¡

Topení ¡

Zadní klimatizace pouze pro chlazení ¡

Zadní klimatizace pouze pro chlazení + topení ¡

Přední sklo (se stěračem/bez ofuku) ¡

Zadní čelní sklo ¡

Horní čelní sklo (bez ventilátoru) ¡

Světla
LED zadní pracovní světlo (jedna) ¡

Zadní LED červená/modrá bodová svítilna ¡

Levý, pravý a zadní modrý pruh ¡

Varovná kontrolka blikání LED pevného typu l

Otočná výstražná LED kontrolka pevného typu ¡

Pevný typ LED rotačního bzučáku ¡

Další
Metrický šroub l

SAE šroub ¡

S ochrannými pouzdry pro naklápěcí válec ¡

S ochrannými pouzdry pro válec řízení ¡

FICS (základní vydání) (pro domácí) l

Poznámka:  „l“ standard,  „¡“ volitelně

ANHUI HELI CO., LTD.
Adresa / No. 668, FangXing Road, Hefei, China 
Fax / +86-551-63639966 
Tel / +86-551-63639068 (US), 63639258 (Evropa)info@heli.cz

www.heli.cz

Gekkon International s.r.o.
Milheimova 2915
530 02 Pardubice

Datum vydání: 11/2022

* Naše produkty podléhají vylepšení a změnám bez upozornění.

Konfigurační tabulka

Vysokozdvižný vozík s lithiovým 
akumulátorem řady G3





Maximální stoupavost při zatížení 20 %

Rychlost jízdy 19-20 km/h

Doba zrychlení se zátěží (10m) 5s

Doba zrychlení bez zatížení (10m) 4,5s

Rychlost zdvihu se zátěží 0,44m/s

Rychlost zdvihu bez zatížení 0,54m/s

Poznámka: zobrazení dat vychází z modelu 3,5 t a údaje pro ostatní 
vozíky jsou uvedeny v tabulce technických parametrů.

Vysoký výkon, vysoká 
účinnost
Motory s duálním pohonem předních kol nabízejí vyšší výkon a vyšší efektivitu 
provozu.

Je vybaven duální pohonnou jednotkou Heli nebo ZF, vysokorychlostním 
redukčním převodem, vysoce výkonným AC motorem s IP54 a olejem chlazenou 
vícekotoučovou brzdou, je výkonný, účinný, spolehlivý a bezúdržbový s nízkou 
hlučností.

Kompaktní kabina náklad-
ního vozidla, flexibilnější
Úzká šířka nákladního vozidla je vhodnější pro použití v úzkých uličkách.
Velký úhlový můstek řízení snižuje poloměr otáčení, takže činnost nakládání 
a vykládání v úzké uličce je bez tlačení.

Minimální poloměr otáčení  
je pouhých 2,06 m

Inteligentní zabezpečení, komplexní zabezpečení
• Automatické zpomalení v zatáčkách u vozíku: automatické zpomalení řízení snižuje riziko převrácení.

• Řízení spouštěné volantem: Volant může přímo spustit funkci řízení a dodává požadované množství oleje podle rychlosti otáčení volantu.

• Přístroj s barevnou obrazovkou: Dvojjazyčné (CN/EN) možnosti, kompletní informace o nákladních vozidlech na první pohled

• Lithiový akumulátor: Lithiový akumulátor se automaticky zahřívá při nízké teplotě s vynikající přizpůsobivostí nízkým teplotám.

• Inteligentní dorazový nárazník: Inteligentní indukce zvedání a spouštění stožáru zabraňuje nárazu na limit a je bezpečná a pohodlná.

• Inteligentní ochrana provozu: Úplná sada systému OPS může zabránit chybné obsluze a zajistit bezpečnost.

• Inteligentní řídicí strategie: Dvoujádrový ovladač je v souladu s nejnovějšími bezpečnostními požadavky EU.

• Uzamčení akumulátorového boxu: Akumulátorový box není uzamčen a vozidlo nestartuje, aby se předešlo bezpečnostním nehodám 
způsobeným neopatrným ovládáním.

Automatické zpomalení v zatáčkách u vozíku

Tlumič spouštění 
stožáru Tlumič zdvihu 

stožáru

Chytrý systém řízení vozového parku Heli  
(domácí základní edice)

Polohování vozidla Statistický formulář

Diagnostika na dálku Řízení vozidla

Sledování na dálku Rozpoznávání identifikace 
(volitelné)

Připomenutí údržby Řízení hmotnosti (volitelné)

Řízení akumulátoru Řízení kolizí (volitelné)

Řízení akumulátoru

Řízení vozidla
formuláře zpráv

Inteligentní

Řízení obsluhy



Optimalizovaný ergonomický 
design, lepší jízdní komfort

Správně umístěný regulační ventil je pohodlnější.

Široký výhled dopředu a uspořádání přístrojů založené na ergonomii zajišťuje 
bezpečné a pohodlné ovládání.

Zvětšený nástupní prostor a prostor pro obsluhu nohou nabízí  
pohodlnější obsluhu.

Zadní rukojeť a ohřívací klakson jsou navrženy  
pro bezpečnější couvání.

• Design USB napájecího zdroje je 
promyšlenější.

• Nový typ ráčnové ruční brzdy snižuje 
ovládací sílu o 17 %.

• PES třírychlostní režim: vyberte si více 
rychlostních režimů podle pracovních 
podmínek, k zaručení efektivity práce.

Celoodpružené sedadlo Grammer je volitelné pro pohodlnější jízdu.
Multifunkční loketní opěrka integruje spínač na špičce prstu, spínač 
směru, spínač řízení, rychlostní stupeň PES, tlačítko klaksonu, spínač 
nouzového vypnutí atd., aby bylo možné pohodlně ovládat a přesně ovládat 
elektromagnetické proporce.

Lisovaná integrální ochranná střecha s průhledným krytem odolným proti dešti 
zajišťuje provoz v deštivých dnech.

• Elektrická konstrukce je soustředěna 
na horní část protizávaží, která je 
spolehlivá pro odvod tepla a vhodná 
pro kontrolu a údržbu.

• Boční akumulátor se snadno vyměňuje 
a udržuje.

Vozík prošel simulačním experimentem hrbolaté silnice. IPX4 vodotěsný: vozík je zapnut, aby simuloval 15minutový krátkodobý 5000L 
test v dešti a vozík může pokračovat v jízdě bez závad.

Testováno v drsném provozním prostředí

Vysoká kvalita  
a vysoká spolehlivost

Vyztužený odlévaný kryt hnací nápravy 
a karoserie řízené nápravy, optimalizovaná 
konstrukce systému stožáru, prošly testem 
odolnosti, který má spolehlivou kvalitu 
pro zajištění bezpečnosti provozu.

Centralizované kontrolní body, snadná údržba



Výrobce a technické údaje

Charakteristika

1.01 Výrobce

1.02 Model CPD25 CPD30 CPD35

1.03 Konfigurační číslo GE2DLI GE2DLI GE2DLI

1.04 Jmenovitá kapacita Q kg 2500 3000 3500

1.05 Vzdálenost středu nákladu c mm 500 500 500

1.06 Režim napájení Lithiový akumulátor

1.07 Jízdní režim Sedadla

1.08 Vzdálenost nákladu, střed hnací nápravy k vidlici x mm 474 485 490

1.09 Rozvor y mm 1615 1615 1615

Hmotnost

2.01 Celková hmotnost (s/bez akumulátoru) kg 4360/4075 4905/4525 5300/4920

2.02 Zatížení nápravy (naložené, přední/zadní) kg 6061/799 6982/922 7864/936

2.03 Zatížení nápravy (nezatížená, přední/zadní) kg 2014/2346 2139/2766 2211/3089

Pneumatiky

3.01 Typ pneumatiky

3.02 Velikost pneumatiky, přední 23x9-10 23x10-12 23x10-12

3.03 Velikost pneumatiky, zadní 18x7-8 200/50-10 200/50-10

3.04 Kola, počet přední/zadní (x=hnaná kola) 2x/2 2x/2 2x/2

3.05 Běhoun, přední b10 mm 990 975 975

3.06 Běhoun, zadní b11 mm 1000 990 990

Rozměry

4.01 Úhel sklonu stožáru (vpřed/vzad) ꭤ/ꞵ 6/8 6/8 6/8

4.02 Výška (stožár spuštěný) h1 mm 2155 2155 2155

4.03 Volná výška zdvihu h2 mm 140 145 150

4.04 Výška zdvihu (standardní) h3 mm 3000 3000 3000

4.05 Max. výška, prodloužená h4 mm 4030 4217 4217

4.06 Výška ochranné střechy h6 mm 2260 2260 2260

4.07 Výška sedáku h7 mm 1260 1260 1260

4.08 Výška tažné spojky h10 mm 395 395 395

4.09 Celková délka (s vidlicí) I1 mm 3495 3540 3545

4.10 Celková délka (bez vidlice) I2 mm 2425 2470 2475

4.11 Celková šířka b1 mm 1195/1197 1195/1222 1195/1222

4.12 Nosič vidlice, norma DIN 2A 3A 3A

4.13 Velikost vidlice: tloušťka x šířka x délka s/e/I mm 40/122/1070 45/125/1070 50/125/1070

4.14 Vzdálenost mezi vidlicemi, max/min b5 mm 1060/250 1060/250 1060/250

4.15 Světlá výška (naložené, mezi stožáry) m1 mm 105 105 105

4.16 Světlá výška (střed rozvoru) m2 mm 135 135 135

4.17 Šířka uličky pravoúhlého zakladače pro paletu
1000x1200mm příčně

Ast mm 3715 3760 3760

4.18 Šířka uličky pravoúhlého zakladače pro paletu
800 x 1200 mm na délku

Ast mm 3900 3940 3950

4.19 Min. vnější poloměr otáčení Wa mm 2024 2057 2057

Údaje o výkonu

5.01 Rychlost jízdy (naložený/nenaložený) km/h 20/20 19/20 19/20

5.02 Rychlost zdvihu (naložený/nenaložený) m/s 0.5/0.60 0.5/0.60 0.44/0.54

5.03 Snížení rychlosti (naložený/nenaložený) m/s 0.58/0.53 0.55/0.45 0.55/0.45

5.04 Max. tah oje (naložené/nezatížené) N 23000/15000 27000/17000 28000/17000

5.05 max. stoupavost (naložený/nenaložený) % 25/29 21/29 20/27

5.06 Doba zrychlení (10 m) (naložený/nenaložený) s 5.2/5 4.8/4.4 5/4.5

Lithiový akumulátor

6.01 Lithiový akumulátor napětí/kapacita V/Ah 80/272 80/404 80/404

6.02 Hmotnost lithiového akumulátoru (min/max) kg 285/485 380/485 380/485

Motor a ovladač

7.01 Napájení hnacího motoru (S2-60min) kW 10X2 10X2 10X2

7.02 Napájení motoru zdvihu (S3-15%) kW 26 26 26

7.03 Režim řízení hnacího motoru MOSFET/AC

7.04 Režim ovládání motoru zdvihu MOSFET/AC

Další informace

8.01 Provozní brzda/Parkovací brzda Hydraulické/mechanické

8.02 Provozní tlak pro nástavce Mpa 14 14 14

Ast: Šířka pravoúhlé stohovací uličky
a: Odbavení
I6: Délka nákladu
b12: Šířka nákladu

3,5 t
3,0 t
2,5 t

Poznámka: Vertikální osa znamená nosnost, horizontální osa 
těžiště nákladu, které se počítá od přední plochy vidlic po tíhu 
standardního nákladu. Standardní zatížení znamená kubík 
s délkou hrany 1000 mm. Při naklonění stožáru dopředu pracovník 
používající nestandardní vidlice pro nakládání velkého zboží sníží 
nosnost. Nosnost standardního stožáru při různém těžišti nákladu 
lze zjistit z tohoto diagramu zatížení.

         Zátěžová křivka

Ka
pa

ci
ta

 (k
g)

NÁKLADNÍ CENTRUM (mm)    500              700               900              1100

Lithiový akumulátor

Značka lithiového akumulátoru HELI CATL

Napětí/kapacita 80V/272Ah 80V/404Ah 80V/544Ah 80V/606Ah 80V/271Ah 80V/404Ah 80V/542Ah 80V/600Ah

2,5 t l ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

3,0 t ¡ ¡ - ¡ ¡ ¡

3,5 t ¡ ¡ - ¡ ¡ ¡

Vyhřívání lithiového akumulátoru 
při nízké teplotě

l

Poznámka l  standard,    ¡  volitelný,    -  nelze použít

Nabíječka

Model nabíječky D80V-200A-Li-123/D80V-200A-Li-423/ 
D80V200ALi-123 (Single modul) /D80V200Ali-125 (Single modul)

D80V-100A-Li-125/D80V-100A-Li-425/ 
D80V100ALi-125 (Single modul) /D80V100Ali-425 (Single modul)

Vhodný model akumulátoru 48/80V lithiový akumulátor, doporučená kapacita větší než 240Ah 48/80V lithiový akumulátor, doporučená kapacita menší než 240Ah

Připojení elektroinstalace Třífázový čtyřvodičový systém

Výkon nabíječky KVA 22

Model se vzduchovým spínačem nebo 
vyšší výkon

A 63

Rozsah vstupního napětí Vac 380 ± 15%

Vstupní proud A <40 <20

Výstupní proud A 0 ~ 200 0 ~ 100

Stupeň ochrany Používejte v interiéru

Teplota pracovního prostředí °C -20 ~ + 45

Připojení napájení Národní standardní nabíjecí průběh

Nabíječka Doba plného nabití = požadovaná nabíjecí kapacita lithiového akumulátoru/nabíjecí proud + 0,2 hodiny. Například: standardní kapacita akumulátoru 
vysokozdvižného vozíku s lithiovým akumulátorem 3T je 80V/404ah. Pokud byla kapacita lithiového akumulátoru spotřebována do alarmu přístroje a nabita 

200A nabíječkou, je doba plného nabití 404 * 0,9/200 + 0,2 hodiny = asi 2 hodiny.



ŠIROKÝ ZÁBĚR 2STUPŇOVÝ STOŽÁR

Model 
stožáru

Maximální 
výška 
zdvihu 
(mm)

Nosnost (střed 500 mm) (kg) Celková výška stožáru (mm) Volná výška zdvihu (s opěradlem) (mm) Provozní hmotnost (kg) Úhel sklonu 
stožáru 
ꭤ/ꞵ (°)

2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t

M200 2000 2500 3000 3500 1655 1655 1655 140 145 150 4252 4797 5192 6/8

M250 2500 2500 3000 3500 1905 1905 1905 140 145 150 4310 4855 5250 6/8

M270 2700 2500 3000 3500 2005 2005 2005 140 145 150 4325 4870 5265 6/8

M300 3000 2500 3000 3500 2155 2155 2155 140 145 150 4360 4905 5300 6/8

M330 3300 2500 3000 3500 2305 2305 2305 140 145 150 4391 4936 5331 6/8

M350 3500 2500 3000 3500 2405 2405 2405 140 145 150 4396 4941 5336 6/8

M370 3700 2500 3000 3500 2505 2505 2505 140 145 150 4398 4943 5338 6/5

M400 4000 2500 3000 3500 2705 2705 2705 140 145 150 4498 5043 5438 6/5

M425 4250 2500 2900 3350 2830 2830 2830 140 145 150 4511 5066 5461 6/5

M450 4500 2400 2800 3200 2955 2955 2955 140 145 150 4545 5090 5485 6/5

M475 4750 2300 2600 3150 3180 3180 3180 140 145 150 4569 5114 5509 6/5

M500 5000 2100 2500 2900 3205 3205 3205 140 145 150 4589 5138 5533 6/5

M550 5500 1500 2250 2350 3505 3505 3505 140 145 150 4686 5233 5628 3/5

M600 6000 1200 1550 1650 3755 3755 3755 140 145 150 4732 5279 5674 3/5

ŠIROKÝ ZÁBĚR PLNĚ VOLNÝ 2STUPŇOVÝ STOŽÁR

Model 
stožáru

Maximální 
výška 
zdvihu 
(mm)

Nosnost (střed 500 mm) (kg) Celková výška stožáru (mm) Volná výška zdvihu (s opěradlem) (mm) Provozní hmotnost (kg) Úhel sklonu 
stožáru 
ꭤ/ꞵ (°)

2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t

ZM200 2000 2500 3000 3500 1655 1655 1655 640 470 475 4256 4811 5206 6/8

ZM250 2500 2500 3000 3500 1905 1905 1905 890 720 725 4322 4877 5272 6/8

ZM270 2700 2500 3000 3500 2005 2005 2005 990 820 825 4344 4899 5294 6/8

ZM300 3000 2500 3000 3500 2155 2155 2155 1140 970 975 4370 4925 5320 6/8

ZM330 3300 2500 3000 3500 2305 2305 2305 1290 1120 1125 4401 4956 5351 6/8

ZM350 3500 2500 3000 3500 2405 2405 2405 1390 1220 1225 4408 4963 5358 6/8

ZM370 3700 2500 3000 3500 2505 2505 2505 1490 1320 1325 4414 4969 5364 6/5

ZM400 4000 2500 3000 3500 2705 2705 2705 1690 1520 1525 4548 5073 5468 6/5

ZM425 4250 2450 2800 3250 2830 2830 2830 1815 1645 1650 4556 5091 5486 6/5

ZM450 4500 2350 2700 3100 2955 2955 2955 1940 1770 1775 4562 5117 5512 6/5

ZM475 4750 2250 2500 3050 3180 3180 3180 2165 1995 2000 4578 5133 5528 6/5

ZM500 5000 2050 2400 2800 3205 3205 3205 2190 2020 2025 4603 5158 5553 6/5

ZM550 5500 1450 2150 2250 3505 3505 3505 2490 2320 2325 4681 5244 5638 3/5

ZM600 6000 1150 1450 1550 3755 3755 3755 2740 2570 2572 4712 5267 5662 3/5

POZNÁMKA:
(1) 2,5t,výška volného zdvihu 370 mm zvýšená bez opěradla
(2) 3,5t, výška volného zdvihu 396 mm zvýšená bez opěradla

ŠIROKÝ ZÁBĚR PLNĚ VOLNÝ 3STUPŇOVÝ STOŽÁR

Model 
stožáru

Maximální 
výška 
zdvihu 
(mm)

Nosnost (střed 500 mm) (kg) Celková výška stožáru (mm) Volná výška zdvihu (s opěradlem) (mm) Provozní hmotnost (kg) Úhel sklonu 
stožáru 
ꭤ/ꞵ (°)

2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t 2,5 t 3 t 3,5 t

ZSM360 3600 2500 3000 3500 1895 1895 1895 880 710 715 4436 5002 5397 6/5

ZSM400 4000 2500 3000 3500 2030 2030 2030 1015 845 850 4471 5039 5434 6/5

ZSM435 4350 2500 2900 3400 2145 2145 2145 1130 960 965 4501 5076 5471 6/5

ZSM450 4500 2400 2750 3300 2195 2195 2195 1180 1010 1015 4511 5091 5486 6/5

ZSM470 4700 2300 2700 3150 2245 2245 2245 1230 1060 1065 4516 5096 5491 6/5

ZSM480 4800 2200 2600 3000 2295 2295 2295 1280 1110 1115 4556 5122 5517 6/5

ZSM500 5000 2000 2450 2800 2355 2355 2355 1340 1170 1175 4576 5150 5545 6/5

ZSM540 5400 1600 2150 2500 2505 2505 2505 1490 1320 1325 4616 5187 5582 3/5

ZSM600 6000 1200 1600 2100 2720 2720 2720 1705 1535 1540 4716 5291 5686 3/5

ZSM650 6500 1000 1400 1800 2905 2905 2905 1990 1720 1725 4781 5347 5742 3/3

ZSM700 7000 900 1200 1400 3155 3155 3155 2140 1970 1975 4876 5439 5834 3/3

POZNÁMKA:
(1) 2,5t,výška volného zdvihu 350 mm zvýšená bez opěradla
(2) 3,5t, výška volného zdvihu 400 mm zvýšená bez opěradla

Srovnání provozních nákladů:
Vysokozdvižný vozík s lithiovým akumulátorem vs. vysokozdvižný vozík  
s olověným akumulátorem vs. vysokozdvižný vozík IC

Výhody vysokozdvižných vozíků s lithiovými akumulátory HELI jsou výraznější v ceně životního cyklu.
Ve srovnání se spalovacím vysokozdvižným vozíkem má vysokozdvižný vozík s lithiovým akumulátorem výhody bez hluku, bez znečištění, 
malých vibrací a jednoduchého ovládání.
Ve srovnání s vysokozdvižným vozíkem s olověným akumulátorem má vysokozdvižný vozík s lithiovým akumulátorem vlastnosti posledního 
nabíjení a nabíjení kdykoli, což je vhodnější pro vícesměnný provoz.
Kromě toho je vysokozdvižný vozík s lithiovým akumulátorem HELI bezúdržbový, vysoká účinnost přeměny energie a ekonomické celkové 
provozní náklady.

Řízení akumulátoru

Vysokozdvižný vozík s lithiovým 
akumulátorem

Elektrický 
vysokozdvižný 

vozík AC Čelní vysokozdvižný vozík s vnitřním 
spalováním

Explicitní náklady
Nákupní náklady Nákupní náklady Nákupní náklady

Náklady na údržbu Náklady na údržbu Náklady na údržbu

Náklady na nabití akumulátoruPoplatek za elektřinu

Poplatek za elektřinu
Cena paliva

         Výhody lithiového akumulátoru

Test ponoření do mořské vody

Test cyklování teploty

Extruzní test

Test cyklování teploty

Test zahřívání

Pádový test

Test přebíjení

Test zkratu

• Vozík má vyspělé, ekonomické jádro a modul lithiového akumulátoru s fosforečnanem železitým používaným velkým počtem užitkových 
vozidel

• Modul využívá rám z hliníkové slitiny, který je pevný, lehký a má dobrý účinek na odvod tepla
• Rychlé nabíjení: rychlé nabíjení umožňuje provoz vozíku bez pauz a lze jej dobít za 2 hodiny
• Vysoká účinnost a bezpečnost: účinnost nabíjení a vybíjení je až 98% a teplota tepelného úniku je přes 600 °C
• Adaptabilita na nízké teploty: standardní konfigurace funkce ohřevu zajišťuje normální provoz prostředí s nízkou teplotou
• Dlouhá životnost: normální nabíjecí a vybíjecí cykly jsou počítány více než 3000krát nebo po dobu 5 let a míra zachování kapacity je větší než 

75 %
• Bezúdržbový: akumulátor nevyžaduje manuální údržbu a není třeba doplňovat elektrolyt destilované vody
• Zelené a čisté: žádné znečištění, nulové emise


	G3 1.5-2t 4 wheel Dual-Drive electric forklift (1)
	G3 2.5-3.5t dual motor Electric LI forklift_cz (1)

